
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641)) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 126.693.401,83 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 98.986.625,83 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 137.337.842,96 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 100.017.947,83 zł, 

b) majątkowe w wysokości 37.319.895,13 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 4 140 019,00 0,00 40 016,00 4 180 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 080,00 0,00 0,00 59 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 600,00 0,00 40 016,00 333 616,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

258 000,00 0,00 40 016,00 298 016,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 992,00 0,00 2 363,00 94 355,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 992,00 0,00 2 363,00 94 355,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

8 792,00 0,00 2 363,00 11 155,00

86 884 278,50 0,00 42 379,00 86 926 657,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 831 175,00 0,00 0,00 6 831 175,00

27 656 776,00 0,00 0,00 27 656 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 967 911,00 0,00 0,00 6 967 911,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 557,56 0,00 8 363,76 25 921,32

01095 Pozostała działalność 17 557,56 0,00 8 363,76 25 921,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 557,56 0,00 8 363,76 25 921,32

750 Administracja publiczna 310 027,88 0,00 1 027,00 311 054,88

75011 Urzędy wojewódzkie 310 027,88 0,00 1 027,00 311 054,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

309 100,00 0,00 1 027,00 310 127,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

51 803,00 0,00 81 900,00 133 703,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 746,00 0,00 81 900,00 128 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 746,00 0,00 81 900,00 128 646,00

801 Oświata i wychowanie 181 206,44 0,00 628,91 181 835,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

176 006,39 0,00 628,91 176 635,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

176 006,39 0,00 628,91 176 635,30

majątkowe

bieżące

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 24 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 809 446,00 0,00 1 109 909,00 9 919 355,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 636 900,00 0,00 1 050 600,00 9 687 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 527 000,00 0,00 1 050 600,00 9 577 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 246,00 0,00 309,00 2 555,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 246,00 0,00 309,00 2 555,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

170 300,00 0,00 59 000,00 229 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

170 300,00 0,00 59 000,00 229 300,00

10 635 810,66 0,00 1 201 828,67 11 837 639,33

125 449 194,16 0,00 1 244 207,67 126 693 401,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 799 086,00 0,00 0,00 13 799 086,00

bieżące

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 24 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 192 391,90 2 632 595,00 2 632 595,00 1 100,00 2 631 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 796,90 4 559 796,90 0,00 0,00

-9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 0,00 -9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575,00 9 575,00 9 575,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192 391,90 2 632 595,00 2 632 595,00 1 100,00 2 631 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 796,90 4 559 796,90 0,00 0,00

3 419 680,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 680,00 3 178 680,00 0,00 0,00

-9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 0,00 -9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 105,00 231 425,00 231 425,00 0,00 231 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 680,00 3 178 680,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 0,00 -9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 425,00 140 425,00 140 425,00 0,00 140 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 1 100,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575,00 9 575,00 9 575,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 575,00 49 575,00 49 575,00 1 100,00 48 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575,00 9 575,00 9 575,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 668 443,23 11 427 710,00 6 615 000,00 5 463 254,00 1 151 746,00 0,00 491 372,00 4 321 338,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 668 443,23 11 427 710,00 6 615 000,00 5 463 254,00 1 151 746,00 0,00 491 372,00 4 321 338,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

7 003 114,00 7 003 114,00 5 672 205,00 5 044 447,00 627 758,00 0,00 17 400,00 1 313 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 003 114,00 7 003 114,00 5 672 205,00 5 044 447,00 627 758,00 0,00 17 400,00 1 313 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 047,00 141 047,00 141 047,00 0,00 141 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 747,00 140 747,00 140 747,00 0,00 140 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 913,00 2 582 913,00 2 582 913,00 0,00 2 582 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 913,00 2 552 913,00 2 552 913,00 0,00 2 552 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 692,00 2 555 692,00 2 555 692,00 0,00 2 555 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 692,00 2 525 692,00 2 525 692,00 0,00 2 525 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 692,00 2 555 692,00 2 555 692,00 0,00 2 555 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 692,00 2 525 692,00 2 525 692,00 0,00 2 525 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 932 198,50 36 583 796,50 31 971 659,00 27 979 497,00 3 992 162,00 3 006 007,40 462 497,10 1 143 633,00 0,00 0,00 11 348 402,00 11 348 402,00 0,00 0,00

-60 568,00 -60 568,00 -60 568,00 -60 356,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 568,00 90 568,00 90 568,00 51 568,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 962 198,50 36 613 796,50 32 001 659,00 27 970 709,00 4 030 950,00 3 006 007,40 462 497,10 1 143 633,00 0,00 0,00 11 348 402,00 11 348 402,00 0,00 0,00

28 542 994,50 18 288 285,50 17 768 474,00 15 214 767,00 2 553 707,00 0,00 252 811,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

-51 356,00 -51 356,00 -51 356,00 -51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 356,00 51 356,00 51 356,00 51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 542 994,50 18 288 285,50 17 768 474,00 15 214 767,00 2 553 707,00 0,00 252 811,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

3 006 640,00 3 006 640,00 3 006 640,00 3 006 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 587,00 12 587,00 12 587,00 12 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

3 905 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 905 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

4280 Zakup usług zdrowotnych

Różne rozliczenia

4300 Zakup usług pozostałych
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

469 873,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

469 873,00

63 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 2



3 019 227,00 3 019 227,00 3 019 227,00 3 019 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 519,00 216 519,00 216 519,00 216 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 643,00 218 643,00 218 643,00 218 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 766,00 2 017 766,00 2 017 766,00 2 017 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 418,00 32 418,00 32 418,00 32 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 184,00 2 050 184,00 2 050 184,00 2 050 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 486,00 274 486,00 274 486,00 274 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 266,00 -9 266,00 -9 266,00 -9 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 220,00 265 220,00 265 220,00 265 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 090,00 -42 090,00 -42 090,00 -42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 738,00 8 833 738,00 8 833 738,00 8 833 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 008,00 752 008,00 752 008,00 752 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227,00 4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 235,00 756 235,00 756 235,00 756 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 818 586,40 12 098 852,40 9 602 484,00 8 618 796,00 983 688,00 2 057 383,80 110 685,60 328 299,00 0,00 0,00 719 734,00 719 734,00 0,00 0,00

-9 212,00 -9 212,00 -9 212,00 -9 000,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 212,00 39 212,00 39 212,00 212,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 586,40 12 128 852,40 9 632 484,00 8 610 008,00 1 022 476,00 2 057 383,80 110 685,60 328 299,00 0,00 0,00 719 734,00 719 734,00 0,00 0,00

148 993,00 148 993,00 148 993,00 148 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 993,00 139 993,00 139 993,00 139 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 548,00 10 548,00 10 548,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 947 328,00 9 947 328,00 4 483 093,00 2 153 586,00 2 329 507,00 0,00 5 399 560,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 016,00 40 016,00 40 016,00 40 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987 344,00 9 987 344,00 4 523 109,00 2 193 602,00 2 329 507,00 0,00 5 399 560,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 885,00 2 149 885,00 2 124 885,00 1 644 367,00 480 518,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 016,00 40 016,00 40 016,00 40 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 901,00 2 189 901,00 2 164 901,00 1 684 383,00 480 518,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 964,00 1 216 964,00 1 216 964,00 1 216 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 016,00 40 016,00 40 016,00 40 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 980,00 1 256 980,00 1 256 980,00 1 256 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 152,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

0,00

0,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 3



116 515,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 152,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 515,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 155,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 044 249,00 7 984 416,00 7 689 273,00 1 023 771,00 6 665 502,00 145 000,00 12 600,00 137 543,00 0,00 0,00 14 059 833,00 14 059 833,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 044 249,00 7 984 416,00 7 689 273,00 1 023 771,00 6 665 502,00 145 000,00 12 600,00 137 543,00 0,00 0,00 14 059 833,00 14 059 833,00 0,00 0,00

380 126,00 330 138,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 113 138,00 0,00 0,00 49 988,00 49 988,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 126,00 330 138,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 113 138,00 0,00 0,00 49 988,00 49 988,00 0,00 0,00

72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 213,00 3 484 213,00 1 293 913,00 978 130,00 315 783,00 2 185 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 213,00 3 484 213,00 1 293 913,00 938 130,00 355 783,00 2 185 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 282 413,00 1 247 413,00 1 242 913,00 978 130,00 264 783,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 413,00 1 247 413,00 1 242 913,00 938 130,00 304 783,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 269,00 76 269,00 76 269,00 0,00 76 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 269,00 107 269,00 107 269,00 0,00 107 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 185 495,63 87 915 600,50 62 791 631,00 39 721 545,00 23 070 086,00 8 467 682,40 6 488 561,10 8 168 328,00 0,00 1 999 398,00 37 269 895,13 37 269 895,13 0,00 0,00

-145 443,00 -145 443,00 -145 443,00 -100 356,00 -45 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 822,00 187 822,00 185 459,00 91 584,00 93 875,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 227 874,63 87 957 979,50 62 831 647,00 39 712 773,00 23 118 874,00 8 467 682,40 6 490 924,10 8 168 328,00 0,00 1 999 398,00 37 269 895,13 37 269 895,13 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

8 514 302,00

8 514 302,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 216 233,00

0,00

0,00

1 216 233,00

49 988,00

49 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

4300 Zakup usług pozostałych

92604 Instytucje kultury fizycznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363,76 8 363,76 8 363,76 0,00 8 363,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 921,32 25 921,32 25 921,32 0,00 25 921,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363,76 8 363,76 8 363,76 0,00 8 363,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 921,32 25 921,32 25 921,32 0,00 25 921,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,29 17 213,29 17 213,29 0,00 17 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363,76 8 363,76 8 363,76 0,00 8 363,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 577,05 25 577,05 25 577,05 0,00 25 577,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 027,88 310 027,88 310 027,88 294 997,60 15 030,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 054,88 311 054,88 311 054,88 294 997,60 16 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 027,88 310 027,88 310 027,88 294 997,60 15 030,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 054,88 311 054,88 311 054,88 294 997,60 16 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 027,00 16 027,00 16 027,00 0,00 16 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 803,00 51 803,00 51 803,00 35 873,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 125,00 82 125,00 225,00 0,00 225,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 703,00 133 703,00 51 803,00 35 873,00 15 930,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 746,00 46 746,00 46 746,00 33 499,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 646,00 128 646,00 46 746,00 33 499,00 13 247,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 206,44 181 206,44 181 206,44 1 196,40 180 010,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,91 628,91 628,91 0,00 628,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 835,35 181 835,35 181 835,35 1 196,40 180 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 006,39 176 006,39 176 006,39 1 196,40 174 809,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80153

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan
Dzi
ał

010

Rozdział
§
/

grupa

01095

75011

750

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

75108

3030
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75110

4300

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 5



628,91 628,91 628,91 0,00 628,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 635,30 176 635,30 176 635,30 1 196,40 175 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,23 546,23 546,23 0,00 546,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,23 6,23 6,23 0,00 6,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,46 552,46 552,46 0,00 552,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 263,76 174 263,76 174 263,76 0,00 174 263,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,68 622,68 622,68 0,00 622,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 886,44 174 886,44 174 886,44 0,00 174 886,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 809 446,00 8 809 446,00 1 115 332,00 930 568,00 184 764,00 0,00 7 694 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 909,00 1 109 909,00 289 909,00 230 100,00 59 809,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 919 355,00 9 919 355,00 1 405 241,00 1 160 668,00 244 573,00 0,00 8 514 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 636 900,00 8 636 900,00 942 786,00 930 568,00 12 218,00 0,00 7 694 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 600,00 1 050 600,00 230 600,00 230 100,00 500,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687 500,00 9 687 500,00 1 173 386,00 1 160 668,00 12 718,00 0,00 8 514 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 598 514,00 7 598 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 598 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 418 514,00 8 418 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 418 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 010,00 177 010,00 177 010,00 177 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 010,00 227 010,00 227 010,00 227 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 051,00 719 051,00 719 051,00 719 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 051,00 899 051,00 899 051,00 899 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435,00 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535,00 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 300,00 170 300,00 170 300,00 0,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 300,00 229 300,00 229 300,00 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 300,00 170 300,00 170 300,00 0,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 300,00 229 300,00 229 300,00 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 635 810,66 10 635 810,66 2 362 147,99 1 571 513,66 790 634,33 0,00 8 273 662,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 053,67 1 202 053,67 300 153,67 230 100,00 70 053,67 0,00 901 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 837 639,33 11 837 639,33 2 662 076,66 1 801 613,66 860 463,00 0,00 9 175 562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

855

85502

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

3110

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85503

4710

85513

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 24 października 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 01095 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.608.2023.KG  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – kwota 8.363,76 zł. 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.591.2023.KG  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej – kwota 1.027,00 zł. 

Rozdział 75108 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego nr DBŁ.3112.39.4.2023  z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet członkom komisji 
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r.– kwota 
81.900,00 zł. 

Rozdział 75818 i 80104 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe z przeznaczeniem na zapłatę za energię elektryczną 
w Przedszkolu nr 5- kwota 30.000,00 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły 
Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 2. 

Rozdział 80153 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków  na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.344.2023.JK na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - kwota 
628,91 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.568.2023.AW z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących – kwota 40.016,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.613.2023.JK  z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych – kwota 2.363,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.587.2023.AW z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego– kwota 1.050.600,00 zł. 

Rozdział 85503 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.657.2023.AW na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 309,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.604.2023.AW z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych – kwota 2.352,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.587.2023.AW z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego– kwota 56.648,00 zł. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90297DF8-C283-4264-95CC-F577F1117FDB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




